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;;rrr.^* *r"*ile art. 2g2 dincodul penar privind falsul in declarafii, decrar pe proprie rrspundere

:iir impreunl cu familial) de{in urmitoarele: 
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* l) Prin familie se in{elege so(ul/sofia 9i copiii aflali in intiretinerea acestora'

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv ccle aflate in alte Jdri'

- a"-r,,- -*e sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu' de ap[; (5) arte cates'iflIlle

extravilaie, dac6 se afl6 in circuitul civil'
*2)La,,Titular,'se menlione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul' soFvsl$'r'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16rt'
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* categoriile indicate sunt: (l) aparrament; (2) cas[ de locuit; (3) casd de vacanti; (4) spatii comerciale/de

p roductie.
i,2)La,,Titular,, se menlione azd,incazul bunurilor proprii, numele pr:oprietarului (titularul' sogul/sotia' copilul)'

,:rr.in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor' 
h

magini agricole, galurpe, iahturi 9i alte mijloace de'transpor:II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare'

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
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u:rlrt*riona toate bunurile aflate in pr.prierate, indiferenr dacd ele se a{]. sau nu pe t':ritoriul Rom6r'iei
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2. Bunuri sub form[ de metale prefioase, bijuterii,, obir:cte tle arti 9i

numismaticfl,obiectecarefacpartedinpatrimoniulculturalnationalsau
insumati dePigegte 5.000 de euro
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III.
ultimele

Bunuri mobile'
12luni

l,e momentul declardrii'

a clror valoare depiEegte 3'000 de euro fiecare' $[ bunuri irnc,bile instr[inate in
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lV. Active financiare

l. conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de econornisire Ei irtvestire'

inclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora deplgegte 5'000 de eur'o
q

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din striinitate'

*categoriile indicate sunt; (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

<tchivalente; (3) Jbnduri de investilii ,or-,"iit'otente' inclusiv fonduri private de pensii

,u"r*rulor, (se voi declara cele aferente anului fiscal anterior)'

2. Plasamente, investifii directe Ei imprumuturi acordate, dac6 valoarea de pia{[

ilcestora dePlqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Sevordeclarainclusivinvestifiiler;iparticipdrileinstriindtat'e'

de,oozit bancar :alt
sau alte sisteme cu

insumat[ a tutur:or

l
__l

(2 )
*categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de veloare delinute (titluri de stat' certilicate'

acliuni sau pdryi sociale tn societdli comerciale; (3 ) tnprumuturi acordate tn nume personal'
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Deschis tn artul



3. Alte active producrtoare de venituri nete, care insumate depigersc eclhivalentuli a 5'000 de euro p'l

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[in[tate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achrizi{ionate in sistem leasinJ;, qi aI te

:ui,emenea bunuri, dac-i valoarea insumat6 a tuturor acestora depigeqte 5.000 de euro 4

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate'

Vl.Cadouri,serviciisauavantajeprimitegratuitsausubven(ionatela{[del'aloareadepiafl'din
tpartea unor pers'un., orguriza(ii,-.soi:iet!tri .o*Ir.irrle, regii iautoroine' companii/sociel[{i na{ionale iru

institu{ii publice romflneeti sau strrine,;:ltil:y1'"'il:1il-;:*:*;<iecontiri de chertuieri' artele dr:cat

::iffi|,|#d"*r1 a ciror varoare individuari depreeete 500 de eurt)*

L2. So!/so[ie

*Se excepteaza de la declarare cudourile st trataliiltt uzuale primit'z clin partea rudelor de gradul t si al t'l-la'



VII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal inchr;:iat(potrivit art' 4l din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificdrile gi completirile ulteyigare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din :;trdindtate.

6.2. SoJ/sotie

\/enitul anuirrl
innoco*

l. 1. Titular

,2,h, Ghear^-,tti ,J&rw 4v4,1,r,1.{;t&/r-' 4>g',lo,t rn{r,y',*, ,r2'[,. f>.
1.2. Sof/solie / //

' 4 hantqc -9, ,/ Qri c1-,s1 e o|',/ A":rrtl,l * *, /lt',/ 4,;bg I a
1.3. Copii ' d)/0

,2.1. Titular

,2.2. So1/sogie

l. 1. Titular

.3.2. Sof/sofie

l. ):/eniluri din inves'tilii

1.1. Titular

'1.2. Sof/sotie

'i, {lenituri din,ozns,ii

5.1. Titular

5.2, So/so1ie

6.1. Titular
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Prezenta declarafie constituie act publir: pi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea,ilu
,naracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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